[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Y созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«31» июля 2009 года                       г. Партизанск                                          № 143
 «О внесении изменений в Положение

«Об аппарате Думы  Партизанского городского округа»
Рассмотрев протест прокурора города Партизанска от 01 июня 2009 года на Положение «Об аппарате Думы  Партизанского городского округа», утвержденное решением Думы Партизанского городского округа от 27.03.2009 года № 108, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. В Положение «Об аппарате Думы  Партизанского городского округа», утвержденное решением Думы Партизанского городского округа от           27.03.2009 года № 108, внести  изменения:

1) пункт 6 статьи 3  исключить;

2) статью 4 изложить в следующей редакции:

Статья 4.  «Руководство аппаратом и организация его работы»
1. Общее руководство и контроль за работой аппарата осуществляет председатель Думы. В отсутствие председателя Думы, заместитель председателя Думы исполняет его обязанности.
2. Специалисты назначаются, нанимаются, освобождаются и увольняются председателем Думы.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                             С.П. Агеев